



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ**

**ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ.: 308
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 21/6/2017**

**ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση μετά τη συλλογή προσφορών, για την
«Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού Δ.Ε. Σελλάνων».**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
- 4) Την αριθ. 11/17-2-2017 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας, για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Σελλάνων
- 5) Την αριθ. 41/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Παλαμά με την οποία καθορίστηκε ο τρόπος ανάθεσης της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Σελλάνων και εγκρίθηκε η ανωτέρω μελέτη.
- 6) Την αριθ.96/2017 απόφαση του Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της υπ' αριθμ.11/2017 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας.
- 7) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου Παλαμά στους ΚΑ 10-6662.03 ύψους 3.000,00 €, ΚΑ 20-6662.03 ύψους 3.000 €, ΚΑ 25-6662.14 ύψους 3.000 € και 45-6662.03 ύψους 500 €.
- 8) Την ψήφιση των ανωτέρων πιστώσεων από την Οικονομική Επιτροπή με την αριθ. 96/17 απόφασή της.
- 9) Την αριθ. πρωτ. 3032/27-3-2017 πρόσκληση ενδιαφέροντος για την υποβολή προσφορών.
- 10) Το αριθ. πρωτ.: 7148/15-6-2017 πρακτικό γνωμοδότησης της τριμελούς επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων για την «Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού Δ.Ε. Παλαμά, Δ.Ε. Σελλάνων, Δ.Ε. Φύλλου».
- 11) Τις υποβληθείσες προσφορές.
- 12) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε απευθείας, την «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Σελλάνων» για το έτος 2017, μετά από τη διαδικασία συλλογής προσφορών, στους προμηθευτές:

- 1) Πουλικαράκο Πέτρο** με έδρα τον Παλαμά, Στρατάρχου Παπάγου 8 και ΑΦΜ 044704676, ΔΟΥ Καρδίτσας, έναντι ποσού **1.624,21 €**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,
- 2) Λαφαζάνη Βασίλειο** με έδρα τα Τρίκαλα, Κονδύλη 21 και ΑΦΜ: 108650381, ΔΟΥ Τρικάλων, έναντι ποσού **5.481,17 €**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,
τα παρακάτω αναγραφόμενα είδη:

Α/ Α	Είδος	Μονάδα	Ποσό τήτα	ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ			ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ		
				ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ
	<u>1. Κεφάλαιο 1ο</u> <u>2. Η-Μ ΥΛΙΚΟ</u> <u>2.1. ΛΑΠΤΗΡΕΣ -ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ-ΝΤΟΥΙ</u>								
1	Λαμπτήρας ατμών Να υψηλής πίεσης 250W με Ε40 βίδωμα τύπου σωληνωτής διαφανής μορφής	Τεμ.	55	55	6,80	374,00			

2	Αγωγός τύπου ΗΟ7V-K (NYAF) πολύκλωνος Διατομή: 2,5 mm ²	m	150				150	0,19	28,50
3	Λαμπτήρας ηλεκτρονικός από 24 W-25W απόδοσης 55 lumen/W τύπου (PRISMATIC) ή τύπου global	Τεμ.	750				750	2,95	2.212,50
4	Λαμπτήρας φθορισμού r90% Ισχύος 36 W 1,5m	Τεμ.	50	50	1,55	77,50			
5	Λαμπτήρας φθορισμού r90% Ισχύος 40 W	Τεμ.	35	35	3,50	122,50			
6	Λαμπτήρας φθορισμού r 90% Ισχύος 58 W	Τεμ.	5	5	2,10	10,50			
7	Φωτοηλεκτρικό κύτταρο	Τεμ.	5	5	3,80	19,00			
8	Λαμπτήρας πυράκτωσης αντικραδασμικός	Τεμ.	15	15	1,70	25,50			
9	Λυχνία εκκένωσης μεταλλικών αλογονιδίων με καυστήρα από χαλαζία (HPI) 250W Ε40.σχήματος σωληνοειδούς	Τεμ.	19				19	8,50	161,50
10	Λυχνία εκκένωσης μεταλλικών αλογονιδίων με καυστήρα από χαλαζία (HPI) 400W Ε40 .σχήματος σωληνοειδούς	Τεμ.	10				10	9,80	98,00
11	Λυχνιοαβή κεραμική από πορσελάνη Ε27	Τεμ.	50				50	0,45	22,50
12	Κώδωνας φωτιστικού σώματος τύπου μπάλας από πολυκαρμπονικό υλικό για φωτιστικό σώμα Ισχύος:80 W	Τεμ.	10	10	8,50	85,00			
13	Εκκινητής φωτισμού Ηλεκτρονικός Νατρίου υψηλής πίεσης Μεταλλικών αλογονιδίων 70-400W	Τεμ.	55				55	3,10	170,50
14	Μετασχηματιστής λυχνίας ατμών υδραργύρου ή Νατρίουφωτιστικού σώματος (BALLAST) Ισχύος250W	Τεμ.	45				45	8,96	403,20
15	Μετασχηματιστής λυχνίας ατμών υδραργύρου ή Νατρίου φωτιστικού σώματος (BALLAST) Ισχύος400W	Τεμ.	15				15	13,50	202,50
	ΣΥΝΟΛΟ Α΄		1.269	175		714,00	1.094		3.299,20
	2.2. ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ -ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ-ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΙΣ								
1	Λαστιχοταινία αυτοβουλκανιζόμενη (EPR)	Τεμ.	5				5	3,30	16,50
2	Λαστιχοταινία μονωτική	Τεμ.	15				15	0,48	7,20
3	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 A -	Τεμ.	5				5	1,80	9,00
4	Ρευματοδότης στεγανός μεταλλικός 4x32mm θυλικός	Τεμ.	10	10	7,50	75,00			
5	Ασφάλειες συντηκτικές τύπου NEOSET Εντάσεως 25 A	Τεμ.	30	15	0,39	5,85	15	0,39	5,85
6	Ασφάλειες συντηκτικές τύπου NEOSET Εντάσεως 35A	Τεμ.	35				35	0,55	19,25
7	Βάση ασφαλείας τύπου NEOSET Εντάσεως 35A	Τεμ.	30				30	2,20	66,00
8	Βάση ασφαλείας τύπου NEOSET Εντάσεως 50A	Τεμ.	30				30	2,20	66,00
9	Βάση ασφαλείας τύπου NEOSET Εντάσεως 63A	Τεμ.	25				25	2,20	55,00
10	Ασφάλειες συντηκτικές τύπου NEOSET Εντάσεως 50A	Τεμ.	50	50	0,70	35,00			
11	Πώμα ασφαλείας τύπου NEOSET Εντάσεως 63A	Τεμ.	40	40	0,80	32,00			
12	Ασφάλειες συντηκτικές τύπου NEOSET Εντάσεως 63A	Τεμ.	30	30	0,80	24,00			
13	Ασφάλειες συντηκτικές τύπου box Εντάσεως100 A	Τεμ.	30	30	1,65	49,50			
14	Μπουτονιέρα STARTή OFF	Τεμ.	3				3	2,60	7,80
15	Φις 4x32A 400V IP65	Τεμ.	5				5	5,50	27,50
16	Τοπικός διακόπτης κλειδί τροφοδοσίας παρόχθων αντλιοστασιων.	Τεμ.	15	15	6,50	97,50			
17	Χρονικό με καθυστέρηση στην ενεργοποίηση 0.3-30s	Τεμ.	5				5	12,20	61,00
18	Χρονικό με καθυστέρηση στην ενεργοποίηση 0.-10m	Τεμ.	5				5	12,50	62,50

19	Θερμικό διμεταλλικό στοιχείο Θερμικό στοιχείο τριπολικό Εντάσης 80 - 100 A	Τεμ.	1	1	28,00	28,00			
20	Θερμικό διμεταλλικό στοιχείο Θερμικό στοιχείο τριπολικό Εντάσης 30.0 - 45.0 A	Τεμ.	1				1	16,50	16,50
21	Θερμικό διμεταλλικό στοιχείο Θερμικό στοιχείο τριπολικό Εντάσης 63.0 - 80.0 A	Τεμ.	1	1	19,00	19,00			
22	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 10 A	Τεμ.	20				20	2,10	42,00
23	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 16 A	Τεμ.	20				20	2,10	42,00
24	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 20 A	Τεμ.	10				10	2,10	21,00
25	Όργανο μέτρησης ωρών ενεργού ισχύος Βαττόμετρο	Τεμ.	9	9	12,00	108,00			
26	RELE ισχύος 45KW	Τεμ.	2	2	40,00	80,00			
27	RELE ισχύος 11KW	Τεμ.	15				15	15,00	225,00
28	RELE ισχύος 75KW	Τεμ.	2				2	88,00	176,00
29	Επιτηρητής Τάσης	Τεμ.	10				10	19,50	195,00
30	Χρονοδιακόπτης δικτύου με καθυστέρηση	Τεμ.	4	4	10,50	42,00			
	ΣΥΝΟΛΟ Β'		463	207		595,85	256		1.121,10
	ΣΥΝΟΛΟ Α' + Β'		1.732	382		1.309,85€	1.350		4.420,30€
	ΦΠΑ 24%					314,36€			1.060,87€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.624,21€			5.481,17€

Την παρούσα ακολουθεί η υπογραφή σχετικής σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ